
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

2021 m. balandžio 30 d. Nr. M-33
Panevėžys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 111 dalimi,

20 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo

Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.1 papunkčiu, Panevėžio

miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos

2015  m.  kovo  26  d.  sprendimu  Nr.  1-44  „Dėl  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos

reglamento patvirtinimo“, 105.1 ir 111.1 papunkčiais:

1. S u š a u k i u nuotolinį Savivaldybės tarybos posėdį 2021 m. gegužės 10 d. (pirmadienį)

9 val. ir  t v i r t i n u  jo darbotvarkę:

Dėl pritarimo rezoliucijai dėl žmogaus teisių pažeidimų Baltarusijos Respublikoje ir mieste

partneryje Vitebske (E. Morkūnė, D. Gurskienė).

2. P a v e d u  Tarybos ir mero sekretoriatui paskelbti potvarkį Savivaldybės tinklalapyje.

Savivaldybės meras                                                                                   Rytis Mykolas Račkauskas


